

Приложение № 3  
к Гендерной документации  
по закупке товаров, работ, услуг для нужд  
АО «Каскор-Транссервис» на 2022 год  
способом конкурса путем тендера

Утверждено:

Председатель Правления  
АО «Каскор-Транссервис»

А.У. Сахимов



Спецификациякупаемых работ, услуг  
для нужд АО «Каскор-Транссервис» на 2022 год  
Номер закупки (тендера) – П-2022

Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена без НДС тенге	Цена с учетом индексации 7% без НДС тенге	Сумма, тенге
1	2	3	5	4	5
Локомотивное дело					
<b>Мебель</b>					
Стулья мягкие	шт	10	8 000,00	8 560,00	85600,00
Шкаф для одежды	шт	2	85 000,00	90 950,00	181900,00

Набор мебели для кабинета проверки КИПиА	шт	1	600 000,00	642 000,00	642000,00
Набор мебели для кабинета проверки манометров	комп	1	600 000,00	642 000,00	642000,00
<b>Итого</b>					<b>1 551 500,00</b>
<b>Бытовая электротехника</b>					
Кондиционер (сплит-система)	шт	5	130 000,00	139 100,00	695500,00
Микроволновая печь	шт	2	30 000,00	32 100,00	64200,00
Обогреватель эл. масляный	шт	5	30 000,00	32 100,00	160500,00
Углошлифовальная машинка	шт	2	150 000,00	160 500,00	321000,00
Электродрель перфоратор	шт	1	85 000,00	90 950,00	90950,00
Холодильник	шт	2	150 000,00	160 500,00	321000,00
Аппарат для чая	шт	1	25 000,00	26 750,00	26750,00
Проектор	шт	1	1 200 000,00	1 284 000,00	1284000,00
<b>Итого</b>					<b>2 963 900,00</b>
<b>Электрооборудование и мех.оборудование</b>					
Насос для подкачки диз топлива СВН 80А 138м3/час Н26М 1450об/мин	шт	1	257 000,00	274 990,00	274990,00
Насосный агрегат для подкачки диз. масла АДМ-100 Л4У2	шт	1	37 000,00	39 590,00	39590,00
<b>Итого</b>					<b>314 580,00</b>
<b>Прочее</b>					
Жалюзи	шт	4	25 000,00	26 750,00	107000,00
<b>Итого</b>					<b>107 000,00</b>
<b>Железнодорожный транспорт</b>					
Тепловоз ТЭМ - 7А	шт	1	281 850 000,00	301 579 500,00	301579500,00
<b>Итого</b>					<b>301 579 500,00</b>
<b>Огнегасители и оснастка к ним</b>					
50 литровые для экипировки	шт	10	70 000,00	74 900,00	749000,00
Огнегаситель ОУ-5	шт	5	15 000,00	16 050,00	80250,00
<b>Итого</b>					<b>829 250,00</b>

ВСЕГО		307 345 730,00	
ЛГУ ОДПР и ТОВ			
<b>Мебель</b>			
Кресло поворотное	шт	1	50000,00
Кухонный стол	шт	2	18000,00
Кухонные стулья	шт	14	11000,00
Стулья мягкие	шт	31	8000,00
Стол компьютерный	шт	1	35000,00
Стол письменный	шт	1	30000,00
Тумба	шт	1	17000,00
Шкаф для документов	шт	4	65000,00
Шкаф металлический	шт	20	82000,00
<b>Итого</b>			<b>2 642 900,00</b>
<b>Бытовая электротехника</b>			
Шпит-система	шт	10	130 000,00
Микроволновая печь	шт	6	30 000,00
Обогреватель эл. масляный	шт	10	30 000,00
<b>Итого</b>			<b>1 904 600,00</b>
<b>Электрооборудование и мех.оборудование</b>			
Переносная радиостанция в комплекте	шт	4	180 000,00
Батарейка для радиостанции	шт	20	40 000,00
<b>Итого</b>			<b>1 626 400,00</b>
<b>ВСЕГО</b>			<b>6 173 900,00</b>
<b>ТОО "Semurg Invest - Temir Zholu" ЛГУ ТС и РП</b>			
<b>Материалы и инструменты верхнего строения пути</b>			
Промышленная дрель ИЭ-1015А	шт	2	30 000,00
Рельсорезный станок GEISMAR MTZ	шт	1	650 000,00
Рельсоверлильный станок GEISMAR PRZ	шт	1	780 000,00
			32 100,00
			695 500,00
			834 600,00
			64200,00
			695500,00
			834600,00

Тележка однорельсовая ТО "Модерн"	шт	6	80 000,00	85 600,00	513600,00
Тележка четырехколесная ПКБ-1 "Диплорий"	шт	5	130 000,00	139 100,00	695500,00
Электрошпательбойка ЭШП	шт	25	100 000,00	107 000,00	2675000,00
Гидравлический домкрат ДГП - 110	шт	15	160 000,00	171 200,00	2568000,00
Гидравлический рихтовщик ГР-16	шт	15	140 000,00	149 800,00	2247000,00
Козловой порталный кран КР-2/КП 1350	шт	4	260 000,00	278 200,00	1112800,00
<b>Итого</b>					<b>11 406 200,00</b>
<b>Бытовая электротехника</b>					
Микроволновая печь	шт	1	30 000,00	32 100,00	32100,00
Пылесос	шт	1	40 000,00	42 800,00	42800,00
Чайник электрический	шт	8	13 000,00	13 910,00	111280,00
Холодильник	шт	2	120 000,00	128 400,00	256800,00
<b>Итого</b>					<b>442 980,00</b>
<b>Оборудование</b>					
ШлабАум для предприятия	шт	4	260 000,00	278 200,00	1112800,00
Нивелир	шт	1	150 000,00	160 500,00	160500,00
<b>Итого</b>					<b>1 273 300,00</b>
<b>ВСЕГО</b>					<b>13 122 480,00</b>
<b>МАТЕРИАЛЫ И ИНСТРУМЕНТЫ</b>					
Линолеум	м2	200	3 000,00	3 210,00	642000,00
Набор ключей на 140 предмет	наб	1	100 000,00	107 000,00	107000,00
Автоподъемник	шт	1	2 200 000,00	2 354 000,00	2354000,00
<b>Итого</b>					<b>3 103 000,00</b>
<b>ВСЕГО</b>					<b>3 103 000,00</b>
<b>УМТС и ХО</b>					
Мебель					
Жалюзи	м2	20	8 000,00	8 560,00	171200,00

Кресло поворотное	шт	10	55 000,00	58 850,00	588500,00
Кресло руководителя	шт	10	150 000,00	160 500,00	1605000,00
Стол компьютерный	шт	10	30 000,00	32 100,00	321000,00
Стол письменный	шт	10	30 000,00	32 100,00	321000,00
Стол приставка	шт	10	25 000,00	26 750,00	267500,00
Стол угловой	шт	10	20 000,00	21 400,00	214000,00
Стул ИЗО гобелен	шт	20	8 000,00	8 560,00	171200,00
Тумба мобильная	шт	5	25 000,00	26 750,00	133750,00
Карточный шкаф	шт	2	38 000,00	40 660,00	81320,00
Шкаф для одежды	шт	5	40 000,00	42 800,00	214000,00
Шкаф для документов	шт	10	45 000,00	48 150,00	481500,00
<b>Итого</b>					<b>4 569 970,00</b>
<b>Бытовая электротехника</b>					
Кондиционер (сплит-система)	шт	5	130 000,00	139 100,00	695500,00
Микроволновая печь	шт	2	30 000,00	32 100,00	64200,00
Обогреватели	шт	5	30 000,00	32 100,00	160500,00
Холодильник	шт	3	120 000,00	128 400,00	385200,00
<b>Итого</b>					<b>1 305 400,00</b>
<b>Вычислительная техника</b>					
МФУ 3в1	шт	1	210 000,00	224 700,00	224700,00
<b>Итого</b>					<b>224 700,00</b>
<b>Огнегасители и оснастка к ним</b>					
Огнегаситель ОУ-5	шт	10	15 000,00	16 050,00	160500,00
<b>Итого</b>					<b>160 500,00</b>
<b>ВСЕГО</b>					<b>6 260 570,00</b>
<b>УСТО и ИТ</b>					
<b>Мебель</b>					
Кухонный стол	шт	1,00	17000,00	18 190,00	18190,00

<b>Итого</b>									<b>18 190,00</b>
<b>Вычислительная техника</b>									
МФУ (принтер-копир-сканер-факс) А4 монохромный	шт	4		300 000,00		321 000,00		1284000,00	
МФУ (принтер-копир-сканер-факс) А4 цвет	шт	1		500 000,00		535 000,00		535000,00	
Принтер монохромный	шт	8		60 000,00		64 200,00		513600,00	
Монитор LCD	шт	8		120 000,00		128 400,00		1027200,00	
Системный блок	шт	8		360 000,00		385 200,00		3081600,00	
Сервер	шт	1		4 000 000,00		4 280 000,00		4280000,00	
Источник бесперебойного питания для сервера	шт	1		1 500 000,00		1 605 000,00		1605000,00	
Источник бесперебойного питания (UPS)	шт	20		30 000,00		32 100,00		642000,00	
Моноблок (Десктоп)	шт	2		450 000,00		481 500,00		963000,00	
Ноутбук	шт	2		400 000,00		428 000,00		856000,00	
Маршрутизатор SHDSL	шт	2		150 000,00		160 500,00		321000,00	
Оборудование внутрифисной беспроводной передачи данных (маршрутизатор)	шт	2		40 000,00		42 800,00		85600,00	
Пылесос	шт.	1		50 000,00		53 500,00		53500,00	
Антивирус «Kaspersky»	компл.	1		1 800 000,00		1 926 000,00		1926000,00	
<b>Итого</b>								<b>17 173 500,00</b>	
<b>Бытовая электротехника</b>									
Микроволновая печь	шт	1,00		30000,00		32 100,00		32100,00	
<b>Итого</b>								<b>32 100,00</b>	
<b>Материалы и инструменты верхнего строения пути</b>									
Щруповерт аккумуляторный BOSCH	шт	1,00		50000,00		53 500,00		53500,00	
Перфоратор	шт	1,00		350000,00		374 500,00		374500,00	
<b>Итого</b>								<b>428 000,00</b>	
<b>ВСЕГО</b>								<b>17 651 790,00</b>	
<b>ОПШ и РК</b>									
<b>Бытовая электротехника</b>									

4

Кондиционер (сплитсистема)	шт	1,00	130000,00	139 100,00	139100,00
<b>Итого</b>					<b>139 100,00</b>
<b>ВСЕГО</b>					<b>139 100,00</b>
<b>ВСЕГО по КТС</b>					<b>353 796 570,00</b>